
 

 

COPIA 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Via Taverna 37– 29100 Piacenza 

Codice Fiscale e P.I. : 01531860334  

Telefono: 0523/338551   

Email: direzione@collegiomorigi.it 

                                      PEC: info@pec.collegiomorigi.it  

 

Deliberazione n.  7   

del 15/04/2024 

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PRIVACY 

GDPR 2024 DI CUI ALL’ART 27, COMMA 1, 

DEL REGOLAMENTO PER IL CONTROLLO 

DI SOCIETA’ NON QUOTATE ED ENTI 

PARTECIPATI  DEL COMUNE DI PIACENZA 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

 

 Il  “Regolamento per il controllo in società non quotate ed enti partecipati dal Comune di 

Piacenza” prevede che il Consiglio Comunale, con il Documento Unico di Programmazione (DUP), 

definisce preventivamente gli indirizzi strategici e gestionali a cui le società e gli enti controllati dal 

Comune devono tendere nell’arco temporale del triennio e prevede l’adozione di regolamenti per il 

reclutamento del personale, per l’affidamento degli incarichi e per la privacy, oltre  a fissare gli 

specifici obiettivi annuali. 

 

 

Dato atto che: 

 

 l’Asp ha recepito gli obiettivi 2024/2026 con delibera n. 3/2024 dello stesso Amministratore;  

.  

Rilevato che: 

 



 

 

 

con pec del 10/04/2024 , il Comune ha  ricordato la necessità di adottare specifici regolamenti, 

come sopra richiamati ; 

 

                                DELIBERA 

1. di approvare il regolamento per la privacy GDPR 2024, che allegato alla presente 

deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. incaricare il Responsabile di provvedere alla pubblicazione della presente 

deliberazione, nella sezione “Amministrazione trasparente” ex D. Lgs 33/2013 e 

s.m.i. 

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 2 del Dlgs n. 267/2000. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
F.to Giuseppe Brianzi 

                                                                                       IL SEGRETARIO 

         F.to Maria Allovisio 

 

 

Pubblicazione all’Albo dell’Asp  dal  giorno 15 aprile  2024 per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

F. to   IL DIRETTORE 

Dott. Maria Allovisio 

 

 

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

Piacenza, 15 aprile  2024 

 

F. to IL DIRETTORE 

Dott. Maria Allovisio 


